
G
em

ar
ku

ng
 H

er
bo

lz
he

im

G
em

ar
ku

ng
 R

he
in

ha
us

en
N

ie
de

rh
au

se
n

0+500.00

0+400.00

0+300.00

0+200.00

0+
100.00

0.00.00

0+329.64

0+569.67

Haupteinlassschleuse

Einlassschleuse
Einlassschleuse

DN 800

Stauschleuse II

Einlassschleuse

Einlassschleuse

Stauschleuse II

DN 800

Einlassschleuse

Einlassschleuse

DN 800

Stauschleuse I

H
euw

eggraben

Höhenlage des Weges anpassen

Poststraße 1    77886 Lauf
Tel. 07841 703-0   Fax -80

Index "Ä" = Änderung- "E" = Ergänzung Datum Gez. Gepr.

Fertigung

Anlage - Plan-Nr.

Projekt-Nr.

Maßstab:

Datum Name

Verm.

Gez.

Entw.

Gez.

Gepr.

Blattinhalt:

Auftraggeber: Planverfasser:

I N G E N I E U R E

Datum: Stempel/Unterschrift Datum:

Blattgrösse:

Ingenieurbüro für
Tief-  und  Wasserbau

2a

1:500

2013-280

05.12.2016

März 2016 C.Braun

1.

4

März 2016 Schn/Hö
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Legende:

vorh. Zuleitung zur Wässerung
- Hauptzuleiter Ost von Elz bis L 111
- Mühlenhofgraben parallel L 111

gepl. Zuleiter zur Ersatzwässerung

DN 800 - Rohrstrecke

gepl. Damm

WVV SÜDLICHE ORTENAU
Sicherung der Wasserversorgung

im südlichen Ortenaukreis

Ersatzwässerungsgebiet
im LSG östlich des Heuweges

neuer
Wässerungsgraben
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